
 ZARZĄDLOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

      Łódź, dnia 15.04.2024 r. 

  

 

Nr sprawy: DZP.26.70.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert na: 

 

Dostawę i montaż/ demontaż oddawczych skrzynek pocztowych dla lokali mieszkalnych zarządzanych przez 

Zarząd Lokali Miejskich w Łodzi 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 23 920,06 zł brutto 

 

W terminie (15.04.2024 r. do godz. 10:00) oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 
Media Miar Sp.zo.o. 

94-250 Łódź, Siewna 15 

NIP 8951820149 

23 679,96 

 

 

 

 

  


